



## استقلال به دنبال کاپیتان از بکستان

سرمربی استقلال برای تقویت خط هافبک خود به فکر خرید بازیکنان آسیایی افتاده و در این میان سرور چپاروف، کاپیتان ازبکستان، هدف اصلی خرید آبی هادر نیم فصل شده است. چپاروف ۳۴ ساله در سایت ترانسفرمارکت حدود هشت صد هزار یورو قیمت دارد و استقلال می خواهد او را به صورت قرضی از لوکوموتیو تاشکند بگیرد.

### ورزش مشهد

#### جدایی موقت مربی سیاه جامگان مشهد

مربی تیم فوتبال سیاه جامگان موقتا از این تیم جدا شد. عباس دهقانی، به دلیل آن چه مشغله کاری عنوان شده، به مدت چند هفته در کنار این تیم نخواهد بود. دهقانی از کارشناسان تربیت بدنی شهرداری مشهد است که قرار است در کمیته برگزاری مسابقات بین المللی جام تختی که اواخر این ماه در مشهد انجام می شود فعالیت کند.

#### مشهد: آماده مسابقات کبده قهرمانی آسیا

رئیس هیئت کبده خراسان رضوی از شرایط مناسب میزبانی مشهد برای برگزاری مسابقات کبده قهرمانی آسیا خبر داد. رضا سعیدی گفت: نماینده از مجموعه ورزشی شهید بهشتی، مجموعه ورزشی آستان قدس و چند هتل، شرایط مشهد را بسیار عالی و مناسب برای برگزاری رقابت های کبده قهرمانی آسیا توصیف کرد.

#### لغو بازی فرش آرا

درگذشت ناگهانی آیتا... هاشمی رفسنجانی موجب تعطیلی تمامی مسابقات ورزشی در روز سه شنبه شد، که بازی فرش آرا هم از آن جمله است. نماینده استان در لیگ برتر فوتسال قرار بود در این روز میزبان تیم قدرتمند مس سونگون باشد که این بازی به زمان دیگری موکول گردید. بنابر اعلام فدراسیون فوتبال بازی های موعوقه این هفته در پایان فصل انجام خواهد شد. گفتنی است این مسابقه قرار بود در سالی شهدای مدافع حرم در منطقه گلشهر برگزار شود.

## ورزش

### فوتبال جهان

#### جام جهانی ۲۰۲۶ تیمی شد

با رأی قاطع اعضای فیفا، رقابت های جام جهانی از سال ۲۰۲۶ با ۴۸ تیم برگزار خواهد شد. طبق جزئیات منتشرشده، قرار است این رقابت ها در ۱۶ گروه ۳ تیمی برگزار شود که بدین ترتیب تعداد گروه ها ۲ برابر خواهد شد و از هر گروه، ۲ تیم به دور حذفی صعود خواهد کرد. بدین ترتیب تعداد بازی ها از ۶۴ بازی به ۸۰ بازی افزایش پیدا خواهد کرد. با تصویب این طرح، سهمیه قاره ها در جام جهانی به این صورت خواهد بود: اروپا ۱۶ تیم، آفریقا ۹.۵ تیم، آسیا ۸.۵ تیم، آمریکای جنوبی و شمالی هر کدام ۵.۶ تیم.

#### کوتنه به دنبال ۲ وینگر

کوتنه برای حفظ قدرت تیم خود و ماندن در صدر جدول، قصد دارد در پنجره نقل و انتقالاتی ژانویه، قسمت راست و چپ آبی ها را با خرید ۲ وینگر ترمیم کند. سرمربی چلسی اکنون مارکوس آلونسو و ویکتور موزس را دارد؛ اما می خواهد با خرید دو جانشین، در زمان مصدومیت بازیکنانش بتواند از آن ها استفاده کند. میکال آنتونیو از وستهم و یوناس هکتور از کلن افراد مورد علاقه مربی ایتالیایی هستند.

#### خامس در راه یونایتد

ستاره دلخور تیم رئال مادرید در راه پیوستن به منچستر یونایتد است. خامس وردیگیس، از منچستر یونایتد پیشنهاد رسمی دریافت کرده و وکیل او دیروز میهمان مقامات این باشگاه انگلیسی بوده است. از شهر منچستر خبر رسیده که حتی پیراهن خامس نیز تولید شده و در چند فروشگاه رسمی باشگاه به فروش می رود.

### اسکیت

#### رئیس هیئت اسکیت خراسان رضوی: اسکیت به صورت فراگیر دنبال می شود

رئیس هیئت اسکیت خراسان رضوی گفت: رشته اسکیت برد در المپیک ۲۰۲۰ حضور خواهد داشت و هیئت استان در این ارتباط مقدمات کار را برای این رشته ورزشی فراهم می آورد. محمد عجم تصریح کرد: برای حضور ورزش کاران در این رشته، فراخوان داده ایم تا استعداد های این رشته را در استان شناسایی و برنامه های خود را برای افراد شناسایی شده اجرایی کنیم. همچنین رشته اگر سبو را در استان راه اندازی کرده ایم که احتمالا این رشته نیز در المپیک ۲۰۲۰ حضور پیدا خواهد کرد. در این رشته حدود دوازده استعداد شناسایی شده اند که در پیست کوهسنگی تمرینات خود را انجام می دهند. رئیس هیئت اسکیت خراسان رضوی با بیان این که دورشته دیگر اسکیت هاکی و سرعت روی یخ نیز در مجتمع پدیده راه اندازی شده است، گفت: در آینده ای نزدیک، مسابقات کمتر از دوازده ساله های کشور در رشته اسکیت سرعت روی یخ رادر مشهد برگزار می کنیم. عجم خاطر نشان کرد: یکی از بحث های مهم ما در این رشته، فراگیر شدن و همگانی کردن رشته اسکیت در سطح شهر و استان است. به هر شکل رشته اسکیت یکی از رشته های ارزان و پرهیجانی است که می تواند به راحتی در همه جا قابل استفاده باشد. برای همگانی کردن این رشته نیز ما از چند سال قبل با شهرداری مشهد همکاری بسیار خوبی را آغاز و تلاش کردیم تا اسکیت رادر نقاط مختلف شهر راه اندازی کنیم که خوشبختانه این کار نیز انجام شده است و این رشته ورزشی در مشهد به صورت فراگیر دنبال می شود. عجم اظهار کرد: هیئت اسکیت مشهد در ۲۴ دی ماه جشنواره استعدادیابی کمتر از ده ساله ها را برگزار می کند. با همکاری دانشگاه پیام نور نیز همایش استعدادیابی در استان برگزار خواهیم کرد و همچنین همایش بزرگ اسکیت را با همکاری اداره کل تربیت بدنی استان در ده فجر برگزار می کنیم.

#### من در تهرانم، چگونه در روسیه قرارداد ببندم؟ قرارداد ادم باروستوف شایعه است!

هافبک تیم ملی کشورمان، تمدید قراردادش با تیم روستوف را تکذیب کرد. باشگاه روستوف روسیه از امضای قرارداد جدید با سعید عزت الهی، ملی پوش ایرانی خبر داد؛ اما این بازیکن، این ادعا را تکذیب کرد. علی اوزدوئوف، عضو هیئت مدیره باشگاه روستوف، خبر تمدید دوساله قرارداد سعید عزت الهی، ملی پوش ایرانی را به صورت رسمی اعلام کرد و گفت: همه کارها به خوبی پیش رفت و این بازیکن ایرانی با باشگاه روستوف قرارداد جدید خود را منعقد کرد. اما پس از آن سعید عزت الهی با رد ادعای این عضو هیئت مدیره باشگاه روستوف، گفت: من در ایران هستم، با این اوصاف چگونه می توانم قرارداد را با باشگاه روستوف در روسیه تمدید کرده باشم؟! این خبر شایعه است. عزت الهی در ماه فوریه ۲۰۱۶ میلادی به تیم روستوف پیوست و در ۱۰ بازی فصل جاری لیگ برتر روسیه به میدان رفت و یک گل نیز به ثمر رساند. سردار آزمون و سعید عزت الهی، دو ملی پوش ایرانی تیم روستوف محسوب می شوند.



#### منتظر پاسخ عقلی هستیم

#### پدیده، نیمه بالای جدول رامی خواهد

سرمربی تیم فوتبال پدیده خراسان گفت: در نیم فصل دوم نیمه بالای جدول را می خواهیم. محمدرضا مهاجری در خصوص اردوی اصفهان عنوان کرد: اردوی خیلی خوبی بود و تمرینات خوبی را نیز در آنجا پشت سر گذاشتیم. بعد از دو هفته تعطیلی به آن نیاز داشتیم. چند بازیکن در این دیدار تست شدند و این اردو به آمادگی تیم برای دیدار مقابل سپاهان کمک کرد. سرمربی پدیده ادامه داد: با چند بازیکن صحبت شده؛ ولی هنوز تصمیم قطعی گرفته نشده است. در مورد هادی عقلی نیز مذاکرات انجام شده و قرار است وی تا چند روز آینده نظر خود را اعلام کند. وی در خصوص بازی با سپاهان گفت: در مشهد به دنبال برد برابر سپاهان هستیم و می خواهیم در دور برگشت مسابقات در نیمه بالای جدول جای بگیریم. مهاجری با اشاره به اینکه برای شرکت در کلاس های مربیگری حرفه ای در تهران حضور دارد، عنوان کرد: فعلا در کلاس ها حضور دارم؛ ولی متأسفانه زمان خوبی برای برگزاری نبود، زیرا باید خود را به تمرینات تیم در مشهد برسانم.



#### بامطر ح شدن دوباره بحث تغییر نام باشگاه مشهدی، منتشر شد

## «سیاه جامگان»، «مشکی پوشان بارثاوا» می شوند؟!

و با این اوصاف، مدیران اصلی این باشگاه نیز تغییر خواهند کرد. این اتفاق البته دامنه اش به کادر فنی تیم نیز کشیده خواهد شد و با توجه به تغییر احتمالی مدیران و در صورت عدم نتیجه گیری، کادر فنی نیز تغییر خواهد کرد و افراد جدیدی به این تیم اضافه خواهند شد.

#### «مشکی پوشان بارثاوا» جایگزین «سیاه جامگان»

مالک باشگاه سیاه جامگان در خصوص تغییر مدیرعاملی تیمش گفت: تیم قرار نیست واگذار شود؛ ولی صحبت هایی با رحمان نادری، رئیس سابق هیئت فوتبال استان، شده است که بحث ادامه دارد و هنوز قطعیت پیدا نکرده است. چنانچه وی از پیروسی که چرا مجوز کمیسیون ماده ۵ سیاه جامگان ابومسلم را نمی دهند؟ به ما پیام دادند چنانچه این تغییر نام اتفاق نیفتد، اجازه بازی بعدی ما را در مشهد نخواهند داد. فکر می کنید اسم جدید، نفعی برای من دارد؟ برندی که ۶ سال روی آن کار کردیم و حالا نامش شناخته شده، با دست خودمان داریم نابودش می کنیم؛ چون اجازه نمی دهند با نام کار کنیم.



ورزش و جوانان خراسان رضوی حالا به یادشان آمده و اگر مشکلی هم نبوده است، چارپس حالا این مجوز را به آن ها اعطا نمی کنند؟ این در حالی است که دبیر کمیسیون ماده ۵ اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی نیز پیش از شروع لیگ شانزدهم صراحتا اعلام کرد که این باشگاه مجوز ندارد!

#### تغییرات گسترده در سیاه جامگان رقم می خورد؟

با عیان شدن این مشکل برای مشکلی پوشان، شنیده می شود که تغییرات جدی تری هم در این باشگاه ممکن است رخ بدهد. این طور که گفته می شود، مدیران این باشگاه بخش زیادی از سهام خود در این باشگاه را قصد دارند تا چند روز دیگر به فروش برسانند

#### کار خلاف اداره کل ورزش و جوانان با سیاه جامگان؟

موضوع مجوز کمیسیون ماده ۵ مسئله ای است که هر باشگاه ورزشی باید از بدو شروع فعالیت خود آن را از طریق ادارات ورزش و جوانان شهر مربوط اخذ کند. براساس دستور العمل ابلاغی وزارت ورزش و جوانان نیز تمامی باشگاه های ورزشی در سطح حرفه ای باید برای فعالیت خود مجوز کمیسیون ماده ۵ را اخذ کنند؛ در غیر این صورت تمامی فعالیت های آنان غیر قانونی خواهد بود! مسئله ای که اما اینجا نمود جالبی پیدا می کند؛ اینکه سیاه جامگان از بدو حضورش در لیگ برتر فوتبال دارای چنین مجوزی نبوده و اگر تخلفی انجام داده است، چطور مدیران اداره کل

### گزارش جیبی

#### در مراسم بهترین های سال ۲۰۱۶ رونالدو، بازیکن سال شد

مراسم انتخاب بهترین های فیفا در سال ۲۰۱۶، دوشنبه شب با حضور چهره های برجسته فوتبال جهان در شهر زوریخ برگزار شد و بهترین های بخش های مختلف، جوایز ویژه خود را دریافت کردند. کریستیانو رونالدو، ستاره رئال مادرید و تیم ملی پرتغال در این مراسم عنوان مرد سال فیفا را کسب کرد. این مراسم دوشنبه با حضور چهره های مطرح و شناخته شده جهان در شهر زوریخ سوئیس آغاز شد و آرای کاپیتان ها و سرمربیان تیم های ملی، تأثیری ۵۰ درصدی در تعیین برندگان داشت. ۵۰ درصد دیگر را باید به نقش عموم مردم با رأی دادن از طریق اینترنت و البته خبرنگاران ورزشی برجسته بین المللی سپرد. در بخش نخست این مراسم، تیم منتخب سال ۲۰۱۶ معرفی شد. بیشترین سهم را دو تیم رئال مادرید و بارسلونا در این تیم داشتند؛ اما جالب اینکه خبری از ستارگان بارسلونا در مراسم نبود و هفت بازیکن باقی مانده عکسی یادگاری گرفتند. آسامی تیم منتخب سال ۲۰۱۶ فیفا به این شرح است: مانوئل نویر، دنی آلوز، جرارد پیکه، سرخیو راموس، مارسلو، لوکا مودریچ، تونی کروس، آندرس اینیستا، لیونل مسی، کریستیانو رونالدو و لوئیس سوارز. در حالی که زین الدین زیدان سال پر فروغی را با رئال مادرید سپری کرده بود و فرناندو سانتوس، سرمربی تیم ملی پرتغال هم در میان شگفتی های همگان این تیم را قهرمان رقابت های یورو ۲۰۱۶ کرد، عنوان مربی سال فیفا به کلودیو رابرنی رسید. در بخش زنان، این عنوان به سیلویانید، سرمربی تیم ملی آلمان رسید. وی توانست در سال ۲۰۱۶ تیم ملی زنان آلمان را به مقام قهرمانی جهان برساند. فیفا عنوان جایزه بازی جوانمردانه سال را به نماینده آمریکای لاتین ادا کرد. باشگاه آنتیک نامیونال که جام قهرمانی خود را با باشگاه چایه کوتنه اهدا کرده بود، برنده جایزه جوانمردانه سال ۲۰۱۶ شد. فیفا در این مراسم کلیبی از تیم چایه کوتنه پخش کرد و سقوط هوپیمی حامل این تیم را غم انگیزترین اتفاق سال نامید.